
令和2年3月25日
関係各位

社会福祉法人武蔵野会　　　
世田谷区立世田谷福祉作業所

施設長　伊藤　久美子　　　

施設移転のお知らせ

謹啓
　春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高
配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。
　さて、この度、当施設は4月1日より下記に移転することになりましたので謹
んでご案内申し上げます。また、移転に伴い、あらたに生活介護事業を開設す
る運びとなりました。これを機にさらなる支援の充実を図り、皆様のご期待に
添えますよう、一層の努力を重ねて参る所存です。
　今後とも倍旧のご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。まずは
略儀ながら書中にてご連絡申し上げます。

謹白

新所在地
〔世田谷区立世田谷福祉作業所/相談支援事業所わいわい〕
〒154-0002　東京都世田谷区下馬2-31-6
電話：03-3414-0141　FAX：03-3412-1084
Mail：m.setafuku@flute.ocn.ne.jp
URL：http://www.setagaya2939.jp/
※電話・FAX・メールアドレス・ホームページに変更はありません。

新型コロナウイルス感染症に関連し、内覧・開所式等の予定は現在のところ
ございませんが、お近くにお越しの際は、ぜひお立ち寄りください。
（地図、別添ご参照ください）

〔移転先周辺地図〕



　　　　　　の部分が、移転先の作業所の所在地となります。

　　　　が、移転先の作業所の正面玄関となります。


